Trofeo Pinocchio Fase Regionale
Phoenix Archers (G1506073)
Polverara (PD) Viale dello Sport, 29-03-2015
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, levorato roberto
Comitato Organizzatore: Spinello Umberto, Bonaldo Enrico
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 004D GALLI Andrea 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 231/ 1 233/ 1 464 32 9
2 2- 009A MUTTON Alvise 00 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 230/ 3 231/ 2 461 29 13
3 2- 011A ORTICOCHEA Lorenzo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 224/ 7 229/ 3 453 22 8
4 2- 008A COVRE Leonardo 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 226/ 5 226/ 5 452 29 6
5 2- 006A BARNABO' Edoardo 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 229/ 4 222/ 7 451 24 9
6 2- 005A SHKORA Kilyan 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 224/ 6 227/ 4 451 22 3
7 2- 007A BRUNELLO Antonio 00 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 230/ 2 220/ 8 450 28 4
8 2- 009B TEGON Nicolas 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 212/11 226/ 6 438 22 5
9 2- 006B DUSO Samuele 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 223/ 8 212/11 435 23 5
10 2- 005B TORMEN Tommaso 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 218/ 9 215/10 433 16 6
11 2- 007B CUOGO Giacomo 00 06074 Arcieri San Marco Stigliano 216/10 209/13 425 12 3
12 2- 010B INNOCENTE Enrico 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 205/17 217/ 9 422 12 5
13 2- 007C VERLATO Alberto 00 06073 A.S.D. Arcieri Accademia 207/16 210/12 417 8 4
14 2- 006D MAROSTEGAN Alessandro 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 208/14 208/14 416 12 3
15 2- 010A BEE Lorenzo 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 208/15 207/15 415 11 2
16 2- 008B LOVISON Sebastiano 00 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 212/12 202/18 414 12 0
17 2- 005C FURLAN Edoardo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 210/13 202/19 412 6 1
18 2- 011B SACCON Simone 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 199/20 206/16 405 10 2
19 2- 009C ZANIBELLATO Giovanni 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 199/21 203/17 402 13 4
20 2- 007D DAL POS Gianluca 00 06014 Società Arcieri del Castello 202/18 198/21 400 8 4
21 2- 005D MARCON Daniele 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 196/22 197/22 393 6 1
22 2- 006C POSENATO Marco 00 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 201/19 190/24 391 8 2
23 2- 010D BUSA Dilan 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 182/26 199/20 381 5 2
24 2- 008C CUSIN Andrea 00 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 187/25 192/23 379 13 4
25 2- 011C SARTORE Tommaso 06040 Arcieri Decumanus Maximus 190/24 187/25 377 8 5
26 2- 011D FACCI Andrea 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 192/23 182/27 374 6 1
27 2- 008D PISANI Nicola 00 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 172/27 187/26 359 3 0
28 2- 009D PARADISI Matteo 00 06014 Società Arcieri del Castello  75/28  74/28 149 2 0
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 012B TOSELLO Sofia Priscilla 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 215/ 1 223/ 1 438 16 4
2 2- 012A MIZIA Sara Maria 00 06088 Asd Arcieri Del Drago 214/ 2 221/ 2 435 14 7
3 2- 013A SCARSO Arianna 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 211/ 3 214/ 3 425 12 3
4 2- 013B PIASENTI Lisa Aurora 00 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 204/ 4 206/ 4 410 8 4
5 2- 012D DAL POZZO Arianna 00 06085 Asd Arcieri Del Torresin 200/ 5 201/ 5 401 6 1
6 2- 013C BERALDO Chiara 00 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 196/ 6 199/ 6 395 10 4
7 2- 012C TOMASELLO Marilena 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 176/ 7 194/ 7 370 6 3
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 2- 004A CAGNIN Diego 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 228/ 1 227/ 1 455 31 12
2 2- 003A GUIOTTO Giosue 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 227/ 2 227/ 2 454 25 7
3 2- 002A ZAGHIS Marco 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 220/ 3 224/ 3 444 21 6
4 2- 004B FACCHINI Nicola 00 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 201/ 5 220/ 4 421 17 5
5 2- 001A POLONI Leonardo 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 217/ 4 204/ 6 421 11 3
6 2- 001B RAVAROTTO Leonardo 00 06082 ASD Arcieri Niche 201/ 6 208/ 5 409 8 4
7 2- 002B PREBIANCO Filippo 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 199/ 7 203/ 7 402 7 4
8 2- 001C SCARPEL Federico 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 197/ 8 203/ 8 400 7 2
9 2- 003B CISCO Alessandro 00 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 195/ 9 192/ 9 387 4 2
10 2- 002C BALZARINI Nicola 00 06014 Società Arcieri del Castello 192/11 189/10 381 3 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150329.152332
Trofeo Pinocchio Fase Regionale
Phoenix Archers (G1506073)
Polverara (PD) Viale dello Sport, 29-03-2015
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, levorato roberto
Comitato Organizzatore: Spinello Umberto, Bonaldo Enrico
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
11 2- 002D BERTIN Davide 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 192/10 188/11 380 5 2
12 2- 003C COSTANTINI Fabio 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 181/14 187/12 368 8 1
13 2- 001D SPROCATI Luca 00 06009 Arcieri Rovigo 184/12 178/13 362 5 2
14 2- 003D PIN Leonardo 00 06085 Asd Arcieri Del Torresin 182/13 175/14 357 6 1
15 2- 004C MARCHETTO Tommaso 00 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 158/15 161/15 319 6 1
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A FRISON Francesca 00 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 227/ 1 218/ 1 445 20 9
2 1- 002A MASIERO Giorgia 00 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 213/ 3 218/ 1 431 15 6
3 1- 001B FAVARO Ambra 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 217/ 2 210/ 3 427 16 3
4 1- 002B BESSEGATO Erika 00 06074 Arcieri San Marco Stigliano 176/ 6 210/ 3 386 9 2
5 1- 001C PERINOTTO Elena 00 06085 Asd Arcieri Del Torresin 195/ 4 169/ 5 364 3 2
6 1- 002C DE LAZZARI Sara 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 181/ 5 169/ 5 350 6 1
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C BARINA Luca 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 220/ 1 233/ 1 453 23 9
2 1- 006A LANDO Davide 00 06077 Asd Arcieri Rio 212/ 7 226/ 2 438 17 5
3 1- 008A ZAGHIS Francesco 00 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 216/ 3 218/ 4 434 16 3
4 1- 009B BABBO Matteo 00 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 216/ 4 218/ 3 434 15 9
5 1- 012A CASTEGNARO Tommaso 00 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 216/ 2 217/ 5 433 18 0
6 1- 010A FACCO Filippo 00 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 214/ 6 216/ 6 430 14 2
7 1- 007A MARANGON Nicola 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 215/ 5 214/ 7 429 13 4
8 1- 005D ZOPPAS Edoardo 00 06014 Società Arcieri del Castello 210/ 8 214/ 8 424 12 3
9 1- 011A SACCON Nicola 00 06014 Società Arcieri del Castello 201/13 206/ 9 407 9 4
10 1- 008B ZONCAPE' Giacomo 00 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 202/10 205/10 407 9 0
11 1- 006B VIANELLO Filippo 00 06003 Arcieri Del Leon 200/14 204/11 404 10 3
12 1- 009A SHKORA Keiran 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 202/11 199/14 401 9 3
13 1- 008D POSOCCO Alessandro 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 202/12 198/15 400 9 0
14 1- 013A TORRESAN Oliver 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 198/15 201/13 399 16 7
15 1- 012B ORLICH Lorenzo 00 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 203/ 9 195/17 398 7 3
16 1- 010B LAZZARINI Riccardo 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 187/17 195/18 382 4 1
17 1- 007B ANDRIGHETTI Emanuele 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 183/19 197/16 380 3 0
18 1- 007C MENEGALDO Giovanni 00 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 168/28 204/12 372 5 2
19 1- 006D CAPPELLETTI Andrea 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 189/16 177/23 366 6 0
20 1- 009C BONAZZI Mirco 00 06059 Arcieri del Cangrande 181/20 182/20 363 5 1
21 1- 012C DE MARCH Christian 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 172/25 186/19 358 2 1
22 1- 011D TURATO Simone 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 186/18 167/25 353 4 1
23 1- 010D COLOMBO Riccardo 00 06059 Arcieri del Cangrande 169/26 177/22 346 4 0
24 1- 013B DA POS Aaron 00 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 168/29 176/24 344 7 2
25 1- 011B RUBELE Enrico 00 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 175/23 167/25 342 2 0
26 1- 006C BRUGNARO Iker 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 175/24 166/27 341 2 1
27 1- 013D DE BENI Gioele 00 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 178/22 159/29 337 7 5
28 1- 013C BIANCO Alessandro 00 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 181/21 154/32 335 3 0
29 1- 012D PATRON Edoardo 00 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 168/27 160/28 328 3 2
30 1- 008C MARTINI Paolo 00 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 148/33 179/21 327 3 1
31 1- 007D DOSCOCI Mihail 00 06003 Arcieri Del Leon 167/30 159/30 326 3 1
32 1- 011C BISON Stefano 00 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 166/31 154/32 320 3 0
33 1- 009D CAZZARO Matteo 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 159/32 156/31 315 2 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150329.152332
Trofeo Pinocchio Fase Regionale
Phoenix Archers (G1506073)
Polverara (PD) Viale dello Sport, 29-03-2015
Giudici di Gara: Barcheri Gabriele
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, levorato roberto
Comitato Organizzatore: Spinello Umberto, Bonaldo Enrico
Dopo 48 Frecce
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A COMPAGNO Alice 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 229/ 1 228/ 1 457 26 7
2 1- 005A COMPAGNO Chiara 00 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 226/ 2 227/ 2 453 24 5
3 1- 004A PAVAN Vittoria 00 06016 Arcieri Treviso 211/ 3 217/ 3 428 17 4
4 1- 005B BROI Alessia 00 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 202/ 4 213/ 4 415 14 4
5 1- 004B GIANOLLA Beatrice 00 06025 Arc.del Doge A.S.D. 194/ 5 203/ 5 397 11 3
6 1- 004C TARGA Giada 00 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 173/ 9 198/ 6 371 7 3
7 1- 003C MIETTO Lara 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 193/ 6 177/ 7 370 5 1
8 1- 004D GARBUIO Sofia 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 180/ 8 174/ 8 354 6 3
9 1- 003D BALDASSA Veronica 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 183/ 7 165/ 9 348 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150329.152332